mayo del año dos mil tres. en la que estuvo presente la totalidad del 

capital social de la compañia, por unanimidad autorizó al socio señor 

ingeniero Marco Hernán Buenaño Vinueza, a transferir la totalidad de 

sus participaciones sociales es decir las dos mil quinientos veinte y 

siete (2.527) participaciones de un valor nominal de un dólar de los 

Estados Unidos de hHorte América cada una, que posee en el capital 

social de lá compañia a favor del señor Ingeniero Washington 

Policarpo Bastidas Oña. TERCERA.- CESION.- Con tales antecedentes,